
 

 
                                                                                                                                                                           

  

 

 

     

  

 

 
Бр. 20-505/26 

Скопје, 16.05.2023 година 
 

 

З А П И С Н И К 

за исправање на очигледни технички грешки  

во Записник за утврдување резултати од избори бр. 20-505/2 

 

 Врз основа на член 97 од Законот за општа управна постапка, Централната изборна 

комисија во состав: д-р Ненад Цветановски-претседател  и  членовите: д-р Костадин Митев, д-р 

Милан Нацевски, д-р Ридван Алили и д-р Ибела Факиќ, во Записникот за утврдување на 

резултати од гласањето за избор на членови на Регионални одбори и делегати во Собранието 

на Стоматолошката комора на Македонија во сите Регионални одбори бр. 20-505/2 од 

05.05.2023 година утврдија техничка грешка во точка 9 - Регионален одбор Куманово, која се 

однесува на сметањето бројот на избирачи кои гласале. 

 Имено, при утврдување на вкупниот број избирачи за РО Куманово за подрачјето на 

општините: Куманово, Крива Паланка, Кратово, Ранковце, Старо Нагоричане и Липково, не се 

земени во предвид бројот на избирачи кои гласале во избирачкото место Крива Паланка, 

односно 8 (осум) избирачи утврдени во Записникот за спроведување избори за членови на РО 

Куманово – избирачко место Крива Паланка, со што вкупниот број на избирачи кои гласале и 

кој требало да се утврди во Записникот бр.20-505/2 треба да биде 56 (педесет и шест), наместо 

пресметаните и запишани 48 избирачи кои гласале. 

 Исправката да се направи во Записник бр.20-505/2 од 05.05.2023 година. 

 Овој Записник има правно дејство од денок од кој има правно дејство и Записникот за 

утврдување на резултати бр. 20-505/2. 

СТОМАТОЛОШКА КОМОРА НА МАКЕДОНИЈА 

Централната изборна комисија  

Претседател, 

           д-р Ненад Цветановски 

 

                                                                                          М.П.  _____________________________                                                                                                                            

Членови на Централната изборна комисија  

 

1. д-р Ибела Факиќ ____________________ 

2. д-р Милан Нацевски ________________ 

3. д-р Костадин Митев _________________ 

4. д-р Ридван Алили ___________________ 

 
 


